Директору
[bookmark: _GoBack]МБОУ гимназии № 44 Сметанину А.А.
 ____________________________________,
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
проживающей(его) по адресу:_____________ _______________________________________ тел.:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить  моему (моей) сыну (дочери)_________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

принять  участие в индивидуальном отборе в 10 класс   на 20__-20___ учебный год (профиль ___________________________________________________________________).
С постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и порядке индивидуального отбора граждан при приёме либо переводе в государственные или муниципальные образовательные организации для получения основного общего или среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов (профильного обучения) с изменениями и дополнениями». В действующей редакции от 07.03.2024 г № 80-п г Иваново.
ознакомлен(а) / не ознакомлен(а).
  «______»___________________20___года ______________     ________________
                                                                                           (подпись)                          (расшифровка)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передаче в любом не запрещающем законом способе.
«______»___________________20___года ______________     ________________
                                                                                                                            (подпись)                          (расшифровка)
К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  «______»___________________20___года ______________     ________________
                                                                                           (подпись)                          (расшифровка)